
zid do višine 2.5m

zid do višine 2.0m

C
B

A
2

1
3

5

6

7

6

4

9

D

Ž

R

V

V

Ž
Ž

Ž

Ž

Ž

K

Ž
Ž

K
K

2

železniška proga Maribor-Šentilj
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Občinski podrobni prostorski načrt za območje 
rekreacijskih in zelenih površin v naselju Pesnica

URBANIZEM,  PLANIRANJE,  PROJEKTIRANJE
d.o.o. 2000 MARIBOR, Grajska ul. 7

Datum izdelave:
Izdelal:
Številka naloge:

11/2023

21033
ZUM urbanizem, planiranje, projektiranje d.o.o.

Geodetska podlaga: Geodetski načrt, št. g. n.: Geo0120-Gp49/21, datum izdaje certifikata: 6. 6. 2021 (izdelal GEO SISTEMI s.p.)

Naročnik: Občina Pesnica
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PRIKAZ VPLIVOV IN POVEZAV S SOSEDNJIMI OBMOČJI

Legenda:

območje OPPN

območja zelenih površin

območja stanovanj

območja centralnih dejavnosti

druga kmetijska zemljišča

najboljša kmetijska zemljišča

območja prometnih površin

gozdna zemljišča

površinske vode

razpršena gradnja

državna cesta

občinska cesta

železniška proga Maribor-Šentilj 
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